
BENDRI RENGINIAI, KURIUOSE KVIEČIAMI DALYVAUTI VISI. 

BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA,  

VIETŲ SKAIČIUS RIBOTAS! 

 Kryžiažodžių sprendimo turnyras  

Vasario 20 d. 13 val.  

KTU M-Lab centras 

Studentų g. 63a, Kaunas 

 

 

Protų mūšis „Čiurlioniada“, skirtas M. K. 

Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms 

Kovo 19 d. 14 val.  

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 

V. Putvinsko g. 55, Kaunas  

 

Miškasodis  

Balandžio 11 d.   

Padauguvos girininkija 

 

Lietuviškos poezijos popietė 

Gegužės 15 d. 14 val. 

Maironio lietuvių literatūros muziejus 

Rotušės a. 13, Kaunas 

 Čekija: Praha, Lodzė, Čekų rojus ir SKY bridge 

Gegužės 8-11 d. (4 dienos) 

Kaina asmeniui 369 EUR 
Dalyvius iki balandžio 1 d. registruoja prorektoriai. 

Kelionę organizuoja „Guliverio kelionės“ 

 

Baltijos kruizas: Stokholmas, Talinas, Parnu 

birželio 6-8 d. (3 dienos) 

Kaina asmeniui 185 EUR 
Dalyvius iki balandžio 1 d. registruoja prorektoriai. 

Kelionę organizuoja „Guliverio kelionės“ 

 

Kopenhaga (Danija) 

Birželio 5-8 d. (4 dienos) 

Kaina asmeniui 399 EUR.  
Dalyvius iki balandžio 1 d. registruoja prorektoriai. 

Kelionę organizuoja „Grūda“ 

 Gaujos nacionalinis parkas Latvijoje 

Liepos 5-6 d. (2 dienos) 

Kaina asmeniui 169 EUR 
Dalyvius iki birželio 1 d. registruoja prorektoriai. 

Kelionę organizuoja „Grūda“ 

*bus organizuojamos papildomos kelionės Lietuvoje ir išvykos į teatrą.  

Išsamią informaciją suteiks fakultetų prorektoriai. 

 

 

 

RINGAUDŲ FAKULTETAS 

Ringaudų pradinėje mokykloje  

(Adresas: Gėlių g. 2, Ringaudai) 
 

Fakulteto prorektorė – Aldona Čibirienė 
 

Telefonas pasiteiravimui:  

(0 600) 30583 

 

 

 

2025 m. 

PAVASARIO SESIJOS  

RENGINIŲ TVARKARAŠTIS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

www.facebook.com/Kauno-rajono-trečiojo-amžiaus-universitetas 
 

https://drive.google.com/file/d/1rxqIpWv6T7sEAaNvnlp7XVS1kvOF2GDH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1rxqIpWv6T7sEAaNvnlp7XVS1kvOF2GDH/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1C2peGJgs_kQGTffUz4HJ7RIcvBkd8Zhs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1C2peGJgs_kQGTffUz4HJ7RIcvBkd8Zhs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12yDGk4aJgNXPg6RNgH4KWN6Kj9i2J3Mj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1q0H2uiOufB52K34-imS1KMMvkWXGSFUq/view?usp=sharing
http://www.facebook.com/Kauno-rajono-trečiojo-amžiaus-universitetas


Vasario 4 d. 

antradienis 

15 val. 

 
 

Paskaita „Grafas Stefanas Tiškevičius - kas 

jis?” Lektorė – Henrieta Miliauskienė (Sraigūnas 

Lėtūnas) 

Grafas Stefanas Eugenijus Marija Tiškevičius - 

inžinierius, išradėjas, automobilių konstruktorius, 

politikas ir paskutinysis Lentvario dvaro 

savininkas. Šios eilutės pasako viską ir nieko. Ką 

žinome apie šio žmogaus gyvenimo vingius, 

atradimus ir praradimus? Kiek jis mums savas ir 

kiek nepažįstamas? Keliausime tais takais, kurie 

Likimo įgeidžiu vedžiojo grafą nuo Lentvario 

dvaro slenksčio iki karališkų šeimų ir carų rūmų 

menių, žvalgysimės po mokyklų suolus ir 

universitetų auditorijas, slėpsimės karų apkasuose, 

plausimės tepaluotas rankas, valysimės gaisro 

suodžius ir galiausiai kelsime krištolines šampano 

taures. Grafo gyvenimo spalvų paletė be galo 

gausi, bet tarp visų tų spalvų ir atspalvių 

ieškosime plytos raudonio, kurį grafo akys matė 

Lentvario dvaro mūre 

Vasario 12 d. 

trečiadienis 

11 val. 

 
 

Nacionalinis        

M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus 

(V. Putvinskio      

g. 55, Kaunas) 

 

Edukacinė programa „Kito asmens balsas tavo 

gyvenime: mentorius ar konkurentas?“ 

Scenografą L. Truikį visą gyvenimą lydėjo kiti 

asmenys - čia ir mentorius Dobužinskis, kolega 

Ušinskas, mylimoji Marijona, svečiai, studentai ir 

begalė kitų… Be jų indelio (tiek pagalbos, tiek 

kivirčų) menininkas nebūtų pasiekęs savo 

išmanymo aukštumų. Bet juk ir mus visą gyvenimą 

supa įvairiausi žmonės. Kaip į juos žvelgiame, ką 

iš jų išmokstame, priklauso ir nuo mūsų. Čia 

svarbus ir mūsų emocinis intelektas, ir socialiniai 

įgūdžiai. Gilindąmiesi į L. Truikio asmenybės 

pavyzdį, suvokdami aplinkos, kurioje jis kūrė, 

kontekstus, pažinsime jo santykį su asmenimis, 

reikšmingą vaidmenį suvaidinusius menininko 

gyvenime. Praktinėje užduotyje darbuosimės 

grupėse: ieškosime atsakymo į klausimą, kokie 

asmens įgūdžiai ir pasirinkimai yra svarbiausi, 

siekiant kurti sveikiausią santykį su kitu. 

Parodos, skirtos L. Truikio 120-mečui „Liudas 

Truikys. Menas yra auka Kosmoso lygsvarai”, 

lankymas 

Kovo 3 d. 

pirmadienis 

12 val. 

 
Garliavos viešoji 

biblioteka  

(Vytauto g. 20, 

Garliava) 

 

Paskaita „Stiprinkime savo psichologinį 

imunitetą“ 

Lektorė – Lidija Laurinčiukienė, asmeninio 

augimo trenerė 

Kovo 25 d. 

antradienis 

15 val. 

 
 

Paskaita „Švytintis nanodalelių pasaulis"  

 

Lektorė – dr. Agnė Kalnaitytė-Vengelienė, 

Vilniaus universiteto Fizikos fakultetas 

Balandžio 8 d. 

antradienis 

15 val. 

 

Paskaita „Ilgaamžiškumo mokslas“ 

Lektorius – prof. dr. Albertas Skurvydas 

Balandžio 29 d. 

antradienis 

15 val. 

 

Paskaita „Fotografo dalia“ 

Lektorius – Jonas Danauskas, fotomeninkas 

 

Tęsiame Kauno rajono TAU socialinį projektą 

„Geri darbai vietos bendruomenei“. Kviečiame 

ir toliau savo darbais prisidėti prie seniūnijos 

gerbūvio kūrimo bei vietos bendruomenės 

stiprinimo. 

 


